Mukden designavit Vicarium Apostolicum de Kirin: approbante Ssmo in 

audientia diei 14 Maii 1928. Praefectus autem Apostolicus de Kagoshima 

ad eundem effectum designavit tribunal Curiae de Fukuoka: approbante 

Ssmo in audientia diei 12 Iunii 1928. 

E. P. D. Eichardus Fitzgerald, Episcopus Gibraltariensis designavit 

pro appellationibus Ordinarium Melitensem; quam designationem Ssmus 

Dnus Noster ratam habuit in audientia diei 5 Iulii 1928. 
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I I I 

A P P R O B A T I O N E S 

Decretis Sacrae Congregationis de Propaganda Fide Ssmus Dominus 

Noster, die 12 Februarii 1928 definitive approbare dignatus est Consti

tutiones Sororum vulgo « de Nôtre-Dame des Apôtres »; die 15 Februa

rii 1928, Constitutiones Societatis Lugdunensis Missionum ad Afros. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

. SSMAE TRINITATIS, O A VAE, O. S. B. NULLIUS DIOEC. 

CONFIRMATIONIS CULTUS AB IMMEMORABILI TEMPORE PRAESTITI SERVIS 

BEI SLMEONI, FALCONI, MARINO, BENINCASAE, PETRO II, BALSAMO, LEO

NARDO ET LEONI II, ABBATIBUS CAVENSIBUS, BEATIS NUNCUPATIS. , 

Abbatia Ssmae Trinitatis, Ca vae, una cum suo. coenobio Congregationis 

Benedictinae Cassinensis, specialibus privilegiis et exemptionibus per Lit

teras et diplomata summorum Pontificum et Principum ornata et ditata,, 

insimul Veneranda et gloriosa exstitit et permanet ob singulares virtutes 

et praeclara merita primorum.patrum nempe Beatorum Alferii, fundatoris, 

Leonis, Petri atque Constabilis, Abbatum, eorumque successorum, qui a 

celebri monasterio Cluniacensi tanquam a puro et ubere fonte monasticam 

disciplinam hauserunt, servarunt largiterque effuderunt in plurima Ordinis 

Benedictini coenobia, una cum ordinato regimine animarum et rei publicae 

in respectivis oppidis et paroeciis Italiae inferioris. Eandem abbatiam 

idemque coenobium Cávense e fecunda subole nobilitarunt Romani Ponti

fices Beati Victor I I I et Urbanus II, aliique viri muneribus, dignitatibus 

et virtutibus conspicui, quos probati ac fide digni scriptores atque histo

rica documenta et monumenta intra et extra abbatiam asservata mirifice 

illustrant. - Cavenses autem O. S. B. Monachi, paulinae sententiae obser

vantes: «Mementote praepositorum vestrorum, qui vobis loquuti sunt 

verbum Dei, quorum intuentes exitum- conversationis, imitamini fidem », 

a Leone Papa X I I I fe. rec. anno 1893, servato iure tunc vigente, confirma-
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tionem obtinuerunt cultus immemorialis pro casu excepto, quatuor prae

dictorum priorum Abbatum: deinceps alios quoque Patres ac duces sci

licet Dei Famulos Abbates Simeonem, Falconem, Márinum, Benincasam, 

Petrum II, Balsamum, Leonardum atque Leonem II, grata memoria et 

'veneratione prosequuti, animosiore per eandem viam incessu similem Cau

sam promovendam curarunt. 

Processus Ordinarius Informativus, in abbatia Nullius, Sanctissimae 

Trinitatis, Cavae, Ordinis S. Benedicti de confirmando cultu immemo

riali exhibito praefatis Dei Famulis, peractus, una cum sententia affirma

tiva Abbatis Ordinarii D. Angeli .Ettinger ad Sacram Eituum Congrega

tionem anno 1911 transmissus fuit. Positione, iuxta morem, concinnata et 

distributa, a cl. mem. Casimiro Cardinali Gennari Relatore seu Ponente, 

in Ordinariis ipsius sacrae Congregationis comitiis, die trigesima Aprilis 

sequentis anni ad Vaticanum coactis, propositum fuit dubium: « An sen

tentia praedicti Abbatis Ordinarii in casu et ad effectum de quo agitur 

sit confirmanda? » Et sacra eadem Congregatio pro utilitate Causae oppor

tunius respondendum censuit: « Dilata, et adiuventur probationes ». Nunc 

vero ista Causa novis instructa documentis et testimoniis, necnon decreto 

tum dispensationis a novo iudiciali ordine, in causis per viam cultus seu 

casus excepti, servando iuxta Cod. iur. can. tit. X X V et decreta S. R. C. 

ann. 1912 et 1913, tum facultatis in hac causa procedendi secundum ius 

antiquum, quo Inquisitio Informativa, cum respectiva Ordinarii sententia 

fuerat peracta et exhibita, ipsa Causa recentioribus etiam probationibus 

communita, atque per Summarium additionale nova luce illustrata et 

completa, eiusdem Sacrae Rituum Congregationis iudicio denuo subiecta 

est. Actores itaque Causae his novis inquisitionibus suffulti, quaestionem 

de casu excepto seu de cultu immemoriali iuxta decreta sa. me. Urbani 

Papae V I I I strenue tuentur. Percurrentes enim aevum Urbanianunl ad 

hoc usque tempus, asserti cultus seu casus excepti argumenta proferunt 

tum ex Calen dariis civilibus et liturgicis, tum ex Propriis Officiorum et 

Missarum monasterii Cavensis, tum ex codicibus, martyrologiis, menolo-

giis, chronicis, tum ex vita servorum Dei ab Abbate Ordinario A. Ridolfi 

saeculo decimo sexto conscripta aliisque documentis Cavensis archivi, 

et testimoniis fide dignis. Inter cetera ibi recensentur: elatiq, translatio 

et veneratio reliquiarum cum frequentia et fiducia fidelium opem implo

rantium, imagines pictae vel sculptae aureolis aut radiis redimitae, respe

ctivas titulus Beati, altaria erecta, gesta descripta vel narrata, festivitas 

externa et liturgica in honorem praedictorum octo Servorum Dei. Quapro

pter instante Reverendissimo P. Benedicto Lopez Abbate Congregationis 

Uassinensis P. O. et Causae postulatore, attentisque litteris postulatoriis 
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R. P. D. Placidi Mcolini, Abbatis Ordinarii Sanctissimae Trinitatis, Cavae, 

et R R . arehipresbyterorum, parochorum ceterique cleri ac populi eiusdem 

abbatiae, Emus ac Rmus Dnus Alexander Cardinalis Verde, huius Causae 

Relator seu Ponens, in Ordinario Sacrorum Rituum Congregationis coetu, 

subsignata die ad Yaticanas aedes coadunato, sequens dubium discutiendum 

proposuit: « An sententia Illmi ac Rmi D. Abbatis Ordinarii Nullius Ssmae 

Trinitatis, Cavae, super cultu ab immemorabili tempore praestito praefatis 

Servis Dei, seu super casu excepto a decretis sa. me. Urbani Papae VI I I 

sit confirmanda, in casu et ad effectum de quo agitur? » Et Emi ac Rmi 

Patres sacris tuendis ritibus praepositi, post relationem ipsius Emi Cardi

nalis Ponentis, audito voce et scripto R. P. D. Carolo Salotti, Fidei Pro

motore generah, omnibus accurate perpensis rescribendum censuerunt: 

« Affirmative seu confirmandam esse sententiam ». Die li> Maii 1928. Qui

bus omnibus Sanctissimo Domino nostro Pio Papae XI per eumdem Fidei 

Promotorem generalem relatis, Sanctitas Sua rescriptum Sacrae Rituum 

Congregationis ratum habuit et probavit. Die 16 eisdem mense et anno. 

£g A. C A R D . V I C O , Ep . Portuen. et S. Rufinae, 

S. B. G. Praefectus. 

L. £B S. 

Angelus Mariani, Secretarius. 
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Sabato, 10 Giugno, Sua Santità ha ricevuto in solenne udienza 
Sua Ecc.za il Sig. VLADIMIRO RADIMSKY , Inviato Straordinario e 
Ministro Plenipotenziario della Czeco Slovacchia per la presenta
zione delle Lettere Credenziali. 

SACRA CONGREGAZIONE DEI RITI 

Martedì, 7 Agosto 1928, presso l'Emo e Riño Signor Cardinale Granito Pigna-

telU di Belmonte, Ponente della Causa di Canonizzazione della Beata Giovanna 

de Lestonnac, Fondatrice dell'Ordine delle Figlie della Beata Vergine Maria, 

si è tenuta la Congregazione Antipreparatoria, nella quale dai Rmi Prelati Offi

ciali e dai Consultori teologi della medesima si è discusso il dubbio su due miracoli 

che si asseriscono da Dio operati per intercessione della stessa Beata, i quali 

vengono proposti per la sua Canonizzazione.